
Número 198 - Lunes, 16 de octubre de 2017

página 461 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Ayuntamientos

Anuncio de 26 de julio de 2017, del Ayuntamiento de Albox, para corrección de 
error en la aprobación de la Oferta de Empleo Público para el año 2017. (PP. 
2447/2017).

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Corrección y aprobación de la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Albox para 
el año 2017.

Visto que por acuerdo del Pleno de fecha 9 de marzo de 2017, se aprobó, juntamente 
con el Presupuesto Municipal, la Plantilla y la Relación de Puestos de Trabajo de este 
Ayuntamiento, siendo publicadas íntegramente en el Boletín Oficial de la Provincia núm.
núm. 78, de 26 de abril de 2017.

Visto que en la citada Plantilla y correspondiente Relación de Puestos de Trabajo 
figuran vacantes y dotadas presupuestariamente diversas plazas, cuya cobertura se 
considera necesaria en el presente ejercicio para el buen funcionamiento de los servicios 
municipales.

Vistos los informes emitidos por la Secretaría e Intervención de esta Corporación, así 
como lo dispuesto en los artículos 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases de Régimen Local y en el artículo 70 de Texto Refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público aprobado por Real Decreto legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y 
de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local,

R E S U E L V O

Primero. Corregir la Oferta de Empleo Público de este Ayuntamiento para el año 2017, 
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 97, de 24 de mayo de 2017, quedando 
dicha modificación como sigue:

ANEXO 1

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO  
DE ALBOX PARA 2017

Plazas para ingreso de nuevo personal

Grupo/Subgrupo AJA1
Clasificación ADMINISTRACIÓN ESPECIAL
Escala/Subescala TÉCNICA
Clase SUPERIOR
Núm. de vacantes 1
Denominación Plantilla Personal TÉCNICO SUPERIOR URBANISMO-ARQUITECTO

00
11

97
64



Número 198 - Lunes, 16 de octubre de 2017

página 462 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Grupo/Subgrupo C/C1
Clasificación ADMINISTRACIÓN ESPECIAL
Escala/Subescala SERVICIOS ESPECIALES
Clase BÁSICA
Núm. de vacantes 2
Denominación Plantilla Personal POLICÍA LOCAL

Plaza promoción interna

Grupo/Subgrupo AJA1
Clasificación ADMINISTRACIÓN GENERAL
Escala/Subescala TÉCNICA
Clase SUPERIOR
Núm. de vacantes 1
Denominación Plantilla Personal TÉCNICO ADMINISTRACIÓN SECRETARÍA Y CONTRATACIÓN

Segundo. Que se publique en el tablón de anuncios de la Corporación y en el Boletín 
Oficial de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Albox, 26 de julio de 2017.- El Alcalde-Presidente, Francisco Torrecillas Sánchez; el 
Secretario Accidental, Francisco Luis Gómez Gómez.

00
11

97
64


